UCHWALA NR 67/X1/2024
RADY MIASTA OSTROLEKI

Z dnia 26 wrzesnia 2024 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szko6l podstawowych prowadzonych przez
Miasto Ostrol¢ka oraz okreslenia granic ich obwodow

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z p6zn. zm.) oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia
2016 r. - Prawo oswiatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737, z poézn. zm.), uchwala si¢, co
nastepuje:

§1.
Ustala si¢ plan sieci publicznych szkot podstawowych prowadzonych przez Miasto Ostroteke

oraz okresla si¢ granice ich obwodoéw, zgodnie z zalacznikiem do uchwaty.

§2.

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Prezydentowi Miasta Ostroteki.

§3.
Traci moc uchwata Nr 101/1X/2019 Rady Miasta Ostroteki z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkot podstawowych prowadzonych przez Miasto
Ostroteka oraz okreslenia granic ich obwodow od dnia 1 wrzesnia 2019 roku (Dz. Urz. Woj.
Mazow. poz. 6588).

§4.
Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzedowym

Wojewodztwa Mazowieckiego.

Przewodniczacy
Rady Miasta Ostroleki

Wojciech Zarzycki



Zalacznik do uchwaty

Nr 67/X1/2024

Rady Miasta Ostroteki

z dnia 26 wrzesnia 2024 r.

Plan sieci publicznych szkol podstawowych prowadzonych przez Miasto Ostroleke
oraz granice obwodow tych szkot

Lp.

Nazwa i siedziba szkoly

Zasieg terytorialny

Szkota Podstawowa Nr 1
im. Stanistawa Jachowicza w Ostrolece,
ul. gen. Augusta Emila Fieldorfa ,,Nila” 4/6

Obwdd — ulice:

Agrestowa

kpt. Aleksandra Bednarczyka ,,Adama”

Bliska

Bi¢kitna

Boczna

Bohaterow Monte Cassino

Brzoskwiniowa

Cicha

Dobra

10. Henryka Dobrzanskiego

11. st. sierz. Mieczystawa Dziemieszkiewicza ,,Roja”

12. Ekologiczna

13. gen. Augusta Emila Fieldorfa ,,Nila”

14. Filmowa

15. Goworowska - numery nieparzyste do 49 wiacznie

16. Insurekcyjna

17. Inwalidow Wojennych

18. Jezynowa

19. Jeczmienna

20. Jana Karskiego

21. Kolorowa

22. Marii Konopnickiej

23. Mikotaja Kopernika - numery nieparzyste

24. Krotka

25. Krzywa

26. Lazurowa

27. 11 Listopada - numery parzyste od 2 do 66, bez numerow
10, 10Ai 14

28. Lakowa

29. Lubinowa

30. Malinowa

31. Alfreda Markowskiego

32. Mita

33. Miodowa

34. Mokra

35. Morelowa

36. Czestawa Niemena

37. Jozefa Niewiarowskiego

38. Owsiana

39. Pomaranczowa
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40.
41,
42,
43.
44,
45,
46.
47,
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.

gen. Ignacego Pradzynskiego
Prosta

Przytulna

Rodziny Ulmow
Sadowa
Stonecznikowa
Ireny Sendlerowej
Siewna

Srebrna

kadm. Wtlodzimierza Steyera
Sybirakow
Tatarakowa
Teczowa
Turkusowa
Wesota

Wisniowa

Jozefa Wybickiego
Wygodna
Zaciszna

Zbozowa

Ztota

Zniwna

Zytnia

Szkota Podstawowa Nr 2
im. Stanistawa Staszica w Ostrolece,
ul. Papiernicza 1

Obwdd — ulice:
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Aleja Solidarnosci

Bohaterow Westerplatte
Bojownikoéw

Celna

Celulozowa

pik. Stefana Chomicza

Ciasna

Czeczotka

ptk. Edwarda Filochowskiego ”Sana”

. Graniczna - numery nieparzyste od 11 do konca
. gen. Jozefa Hallera - bez numerow nieparzystych od 15 do

41 i bez numerow parzystych od 14 do 22

. Stefana Kijaka

. 22 Lipca

. 11 Listopada — numery nieparzyste powyzej 59A
. Lokalna

. Mleczna

. Obroncow

. Olimpijska

. O$wiatowa

. Papiernicza

. Parkowa

. Pionierow

. Podchorazych

. Sportowa

. Tadeusza Sygietynskiego

. Szarych Szeregow

. Targowa

. Romualda Traugutta - powyzej numeru 14




29. Walecznych

30. Wincentego Witosa

31. Tadeusza Zawadzkiego ,,Zoski”
32. Zielona

33. ZwycigzcoOw

Szkota Podstawowa Nr 3 Obwod — ulice:

im. Adama Mickiewicza w Ostrofece, 1. Aleja Jana Pawtla II — numery parzyste od 128 do konca
ul. Ignacego Jerzego Skowronskiego 8 2. Krzysztofa Kamila Baczyfiskiego
3. Henryka Bobinskiego

4. Jozefa Chelmonskiego

5. Czarna

6. Daleka

7. Marii Dagbrowskiej

8. Dhuga

9. Adolfa Dygasinskiego

10. 1. Dywizji Pancernej

11. Emigrantow

12. Stanistawa Grodzickiego

13. Gruntowa

14. Zbigniewa Herberta

15. gen. Jakuba Jasinskiego

16. Jednosci

17. Kaczynska

18. Mieczystawa Kartowicza

19. Jana Kasprowicza

20. Jana Kochanowskiego

21. Kolejowa

22. Zygmunta Krasinskiego

23. Jozeta Ignacego Kraszewskiego
24. Joachima Lelewela

25. Aleksandra Teofila Lenartowicza
26. Bolestawa Lesmiana

27. Literacka

28. Magazynowa

29. Marynarzy | Batalionu Putku Morskiego
30. Stanistawa Moniuszki

31. Miejska

32. Nadziei

33. Zofii Natkowskiej

34. Gabriela Narutowicza

35. Nasypowa

36. Cypriana Kamila Norwida

37. Odlegta

38. Ogrodowa

39. Wiadystawa Orkana

40. Patriotow

41. Plac Dworcowy

42. Emilii Plater

43. Podmiejska

44, Poligonowa

45. Polna

46. Bolestawa Prusa

47. Przemystowa




48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

Rajska

Mikotaja Reja

Zofii Rogalewicz

Rolna

Rumiankowa

Alfreda Sierzputowskiego
Sktadowa

Marii Sktodowskiej-Curie
Ignacego Jerzego Skowronskiego
Skrajna

Juliusza Stowackiego
Leopolda Staffa
Starowiejska

Henryka Syski

Karola Szymanowskiego
Torowa

Juliana Tuwima

Wiejska

Wypychy

Stanistawa Wyspianskiego
Zarosle

Ziemska

Stefana Zeromskiego

Szkota Podstawowa Nr 4 im. Zotnierza
Polskiego w Ostrotece,
ul. Legionowa 17

Obwdd — ulice:

Aleja Wojska Polskiego
Borowkowa

Wiadystawa Broniewskiego
Budowlanych

Czwartakow

Dywizjonu 303
Elektryczna

Energetyczna

Fabryczna

. Konstantego Ildefonsa Galczynskiego
. Jasna

. Jaworowa

. Kotobrzeska

. Komunalna

. Koszarowa

. Krancowa

. ks. Jana Krzeminskiego

. Legionowa

. Lomzynska

. Luzycka

. Ksiecia Mieszka |

. Modrzewiowa

. Orzechowa

. Partyzantow

. ks. Antoniego Pe¢ksy

. Pickna

. Przyjazna

. gen. Kazimierza Putaskiego

5. Putku Utanow




30.
31.
32.
33.
34.
35.

gen. Jozefa Sowinskiego
Szyszkowa

Srodkowa

gen. Tomasza Turskiego
Wiaduktowa

Wspolna

Szkota Podstawowa Nr 5 im. Zofii
Niedziatkowskiej w Ostrolece,
ul. gen. Jozefa Hallera 12

Obwdd — ulice:

Akacjowa

Basniowa

Bernardynska

Bitwy pod Ostroleka

gen. Ludwika Bogustawskiego
Brzozowa

ks. Stanistawa Brzoski
Bukowa

Adama Chetnika

. Ignacego Daszynskiego

. Dgbowa

. Wojciecha Dhuzniewskiego

. Dolna

. Dziatkowa

. Dzieci Polskich

. Farna

. Fortowa

. Bartosza Glowackiego

. Sedziego Tomasza Goclowskiego
. Golgbia

. Wiktora Gomulickiego

. Gosciniec Mazurski

. Grabowa

. Guliwera

. gen. Jozefa Hallera — numery parzyste od 14 do 22 i

numery nieparzyste od 15 do 41

. Jabtoniowa

. Jatlowcowa

. Jarzebinowa

. Jesionowa

. Jodlowa

. gen. Henryka Kamienskiego
. Kasztanowa

. Kaszubska

. gen. Ludwika Kickiego

. Klonowa

. Oskara Kolberga

. Stacha Konwy — numery parzyste od 2 do 62 i numery

nieparzyste od 1 do 11

. Mikotaja Kopernika — numery parzyste
. Ksiezycowa

. gen. Tadeusza Kosciuszki

. Kubusia Puchatka

. Kujawska

. Kurpiowska

. Leszczynowa




45.
46.
47.

48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.

Les$na

Lipowa

11 Listopada — numery nieparzyste od 1 do 59A i numery
parzyste 10, 10A i 14

26 Maja

Mazurska

Adama Mickiewicza
Millenium

Mostowa

Zofii Niedziatkowskiej
Obozowa

Ogrodkowa

Okopowa

Olszynowa

Juliusza Konstantego Ordona
Orla Bielika

Otok

gen. Zygmunta Padlewskiego
Gustawa Pajewskiego
Pamigci Narodowej

marsz. Jozefa Pitsudskiego
Kazimierza Piotrowskiego
Plac gen. J6zefa Bema
Plac Jana Pawta II

Plac Prymasa Kardynata Stefana Wyszynskiego
Pogodna

Polegtych

Pomorska

Poprzeczna

Przechodnia

dr Jozefa Psarskiego
Redutowa

Tadeusza Rejtana

Wojta Romy

Rybacka

Zygmunta Sierakowskiego
Skryta

Skrzatow

Stoneczna

Sobotkowa

Sosnowa

Sowia

Spacerowa

Antoniego Spiro

Kroéla Stanistawa Leszczynskiego
Ludwika Staniszewskiego
Staromostowa

Starosty Kosa

Stanistawa Staszica
Syreny

Szancowa

Szkolna

Szpitalna




97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.

Sztabowa
Sztandarowa
Szwedzka
Slaska
Swierkowa
Swigtokrzyska
Topolowa
Romualda Traugutta — do numeru 14
Warminska
Warszawska
Wiagzowa
Wierzbowa
Wioslarska
Wodnika
Zutawska

Szkota Podstawowa Nr 6
im. Orla Biatego w Ostrotece,
ul. Henryka Sienkiewicza 15

Obwéd — ulice:

Agatowa

Bursztynowa

Chemiczna

Fryderyka Chopina

Stefana Czarnieckiego

gen. Jana Henryka Dabrowskiego
Diamentowa

Gospodarcza

Goworowska — numery parzyste

. Grodzka

. Kréla Jana Kazimierza

. Krola Jana Sobieskiego

. Krola Wiadystawa Jagietty
. Ksigcia Janusza

. Stefana Jaracza

. Berka Joselewicza

. Juranda ze Spychowa

. Marcina Kasprzaka

. Jana Kilinskiego

. Kmicica

. Koralowa

. Janusza Korczaka

. Kosynieréw

. ks. bp. Ignacego Krasickiego
. Leczysk

. Majowa

. Mata

. Mazowiecka

. Modra

. Heleny Modrzejewskiej

. Nadnarwianska

. Nowa

. Nowiny

. Nowomiejska

. Stefana Okrzei

. dr. Jerzego Olszewskiego
. Elizy Orzeszkowej




38. Opalowa

39. Ignacego Jana Paderewskiego
40. Pertowa

41. Plac 1 Maja

42. Platynowa

43. Podbipicty

44. Pomian

45. Powstancow

46. Poznanska

47. Wladystawa Reymonta
48. Rubinowa

49. Ksiecia Siemowita I11
50. Henryka Sienkiewicza
51. Skrzetuskiego

52. Spokojna

53. Krola Stefana Batorego
54. Franciszka Stefczyka
55. Szmaragdowa

56. Waska

57. Wilcza

58. Wotodyjowskiego
59. Wrzesniowa

60. Piotra Wysockiego
61. Zagloby

62. Zawiszy Czarnego
63. Ziotowa

64. Zyndrama z Maszkowic

Szkota Podstawowa Nr 10
im. Jana Pawla II w Ostrotece,

ul. ks. Franciszka Blachnickiego 16

Obwaod — ulice:

1. Aleja Jana Pawtla Il — z wylaczeniem numerow od 128 do
138A

2. Alejaks. Jerzego Popietuszki

3. gen. Wladystawa Andersa

4. Architektow

5. Astrowa

6. Azaliowa

7. Wtladystawa Banacha

8. Stanistawa Barzykowskiego

9. ks. Franciszka Blachnickiego

10. Bohateréw Warszawy

11. Krélowej Bony

12. Bratkowa

13. Leona Brodowskiego

14. dr. Jana Certowicza

15. Chabrowa

16. Mikotaja Chelstowskiego

17. Lestawa Chojnowskiego

18. Chryzantemowa

19. pplk. Lukasza Cieplinskiego ,,Ptuga”

20. Daliowa

21. mjr Andrzeja Denisiewicza

22. Fiotkowa

23. Frezjowa




24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.

Geodetow

Zygmunta Glogera
Arkadiusza Gotasia
Goworowska — numery nieparzyste od 61 do konca
Gozdzikowa

Graniczna — numery nieparzyste od 1 do 9
Hubalczykow

Irysowa

$w. Krolowej Jadwigi
Kroélowej Anny Jagiellonki
Jasminowa

ptk. Anatola Jezierskiego

$w. Rafata Kalinowskiego
Kameliowa

gen. Franciszka Kleeberga
Hugo KoMataja

Komisji Edukacji Narodowej
ks. Stanistawa Konarskiego
Konwaliowa

Marii Korzeniowskiej

kpt. Jozefa Koztowskiego ,,Lasa”
Krokusowa

Ludwika Krzywickiego
Ksigznej Dobrawy

dr. Adama Kuklinskiego

gen. Tadeusza Kutrzeby
Kwiatowa

Lawendowa

Liliowa

11 Listopada — numery parzyste od 68 do konca
Lawska

gen. Tomasza tubienskiego
gen. Stanistawa Maczka

gen. Antoniego Madalinskiego
Magnoliowa

Dionizego Majewskiego
Makowa

Dionizego Maliszewskiego
Malwowa

Krélowej Marysienki
Nagietkowa

Narcyzowa

Nasturcjowa

Natury

dr. Ryszarda Ostaszewskiego
Ostroteckich Harcerzy
Ostrowska

Palmowa

ks. Stanistawa Pedzicha

rtm. Witolda Pileckiego
Podréznikow

Wincentego Pola
Poziomkowa




77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91
92.
93.

Macieja Rataja

gen. Stefana Roweckiego ,,Grota”
Rézana

Sasankowa

gen. Wiadystawa Sikorskiego
Skautow

ks. Wihadystawa Skierkowskiego
Skosna

gen. Stanistawa Sochaczewskiego
dr. Wiktora Stanskiego
Storczykowa

mjr. Henryka Sucharskiego
Tulipanowa

Wrzosowa

Zuchoéw

Brata Zenona Zebrowskiego
Zotnierzy Armii Krajowe;

10




